DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A EDUCAÇÃO AMBIENTAL
COMO ESTRATÉGIA DE (RE)CONEXÃO DO SER HUMANO COM O AMBIENTE de
autoria de DANIELLY DE SOUSA BEZERRA, CÍCERO OTÁVIO DE LIMA PAIVA , foi
publicado nos Anais IV CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/25189

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/25189